государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Колчеданская школа – интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

-				-
ш	$\mathbf{P} \mathbf{V}$	łК	A	΄₹

«	09 »	annew	2024 г.
	Копи		0

№ <u>113</u>

Об утверждении режима дня для обучающихся ГБОУ СО «Колчеданская школа – интернат» на 2024 – 2025 учебный год

В соответствии с:

- Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями).
- Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».
- Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 г. № 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания».
- Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта 2021 года № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

приказываю:

- 1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 г. режим дня для обучающихся 1 4 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024 2025 учебный год, режим дня для обучающихся 5 9 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024 2025 учебный год.
- 2. В срок до 24.05.2024 г. классным руководителям и воспитателям ознакомить родителей (законных представителей) с режимом дня для обучающихся на 2024 2025 учебный год.
- 3. Педагогическим работникам осуществлять свою деятельность в строгом соответствии с режимом дня для обучающихся на 2024 2025 учебный год.
- 4. Тагильцевой С.В., заместителю директора по УВР, Тагильцевой Н.А., заместителю директора по ВР, ознакомить с настоящим приказом педагогических работников, разместить режим дня для обучающихся 1 4 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024 2025 учебный год, режим дня для обучающихся 5 9 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024 2025 учебный год на информационных стендах образовательного учреждения.
- 5. Поповой Е.В., ответственной за информационный обмен, разместить режим дня для обучающихся 1 4 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024-2025 учебный год, режим дня для обучающихся 5 9 классов ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» на 2024-2025 учебный год на персональном сайте ГБОУ СО «Колчеданская школа интернат» в срок до 24.05.2024 г.
- 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

— Колчеданская

— Минернат

— М

рееў Богачёва И.Т.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.	Дата	Подпись	Ф.И.О.	Дата	Подпись
Русакова Е.В.	03.84. 20ser	Syl-	Тагильцева Н.А.	09.04. 2029	1/
Пономарева Е.Е.	09.04. 2014	-The	Пермякова Т.В.	0904.2024	myl
Цывилько Е.В.	09.04.24	My	Кетова О.Г.	09.04.2024	That e
Быструшкина М.Л.	09.09.24	1 SIN	Бабкина О.А.	09.09.2	Baj
Барахвостова К.А.	09.04.24	CN	Тагильцева С.В.	09.04.2024	May.
Пермякова О.В.	09.04.24	6/2	Пермякова Н.А.	09.04. NOAH	Flegin
Возчиков В.В.	09.04.29	Men	Семенова О.В.	09.04.2024	Cerefel
Соболева М.Ю.	09.04.24	Coole	Белова Н.Н.	09.04. 2024	gun
Брылева С.М.	09. og. 24	le les	Семерикова М.В.	09.04.242	Cly
Полякова Е.А.	129,04,24	Sti090	Елисеева Е.Т.	0904 2M2	S. C.
Жиганщина Л.С.	09.09.29	poleef-	Синютин Л.И.	09.04.24	E July
Ильиных Л.А.	09.04.211	Mef	Бабинова С.А.	09.04. de	Collection
Чулков В.В.	09.09.24	284	Чулков Ю.В.	09 04 24	(lodely)
Зотова Т.Н.	09.04.24	30010	Зырянова А.В.	09.04.24	198
Толмачева Л.Н.	09.04.24	Therefore	Панкратова С.В.	09,04,24	Taung
Пустовалова Т.А.	09.04. 242	Ty -	Шаблакова И.В.	09.04.24	lelel1
Галимулина И.В.	69. 04. 24	Vagan	Солоницына Т.А.	09.04. 24	cay
Беспутина Н.А.	09.04.29	1	Идричан Г.А.	09.04.24	regner
Овчинникова Н.А.	09 04. 24	20/-			- 01 1
		/		01	in the second se

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 665813868896249450789253550581075301583087309093

Владелец Богачёва Ирина Тимуровна

Действителен С 12.09.2024 по 12.09.2025